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Flügger wprowadza specjalną kolekcję tapet 

Fiona Piwonia wspierającą akcję budowy ”Domu 

dla chorych na raka” 
 

Firma Flügger wprowadzi na rynek specjalną edycję tapety non-woven o wzorze 

piwonii. Zaprojektowana przez duńskich designerów kolekcja Fiona Piwonia to 

nie tylko wyjątkowa dekoracja wnętrza, ale także cegiełka przekazana na 

szczytny cel. Sprzedażą tapet z tej kolekcji firma Flügger wspomoże projekt 

budowy “Domu chorych na raka” w Warszawie.   

 

Tapeta Flügger Fiona “Piwonia” wydrukowana została w limitowanej edycji, 

przeznaczonej wyłącznie na wsparcie idei walki z nowotworami. Dlatego każdy 

jej detal nawiązuje do wewnętrznej siły i motywacji do zmian - motyw 

piwonii symbolizuje szczęśliwe życie, zaś optymistyczna barwa kojarzy się z 

międzynarodowym symbolem walki z nowotworem piersi, czyli ”Różową Wstążką”. 

Ręcznie rysowane projekty, dzieło projektantów z Danii, zostały wiernie 

oddane podczas produkcji tapet. Piękne, różowe korony kwiatów piwonii 

będące wyjątkową ozdobą wnętrza, w połączeniu  z zielenią tworzą dekorację 

jednocześnie delikatną i pełną świeżości.  

 

Kolekcja Fiona Piwonia wyróżnia się nie tylko unikalnym wzornictwem, ale 

też oryginalną techniką wykonania i wysokiej jakości materiałami. Dzięki 

odpowiednio przygotowanym pigmentom, które pokrywają fakturę materiału 

tylko częściowo, pozostawiając ją nadal widoczną, tapety Fiona Piwonia 

wyglądają jak zachwycające akwarele. Dwuwarstwowy materiał non-woven, z 

którego stworzona jest kolekcja, charakteryzuje się większą trwałością i 

odpornością niż tapety papierowe. Dzięki tym właściwościom nie kurczy się i 

nie marszczy,  eliminując problemy z nakładaniem.  

 

 

Tapetę Flügger Fiona Piwonia uzupełniają przygotowane specjalnie z tej 

okazji dwa kolory farb, dostępne w sklepach Flügger farby - różowy (Lilly, 

nr 1427), nawiązujący barwą do płatków kwiatów i  zielony (Daisy – nr 2518) 

oddający barwę łodyżek.  

 

Limitowana kolekcja Fiona Piwonia to jednak nie tylko wyjątkowy pomysł na 

modną odmianę wnętrza, ale także cegiełka przekazana na szczytny cel. Firma 

Flügger przekaże 30 PLN ze sprzedaży każdej rolki tapety na projekt budowy 

“Domu chorych na raka”, realizowany przez Stowarzyszenie Amazonki-Centrum.  

 

Tapety można kupić w specjalnej cenie 70 PLN za rolkę w sieci sklepów 

Flügger farby na terenie całej Polski oraz podczas akcji organizowanych w 

centrach handlowych. Szczegóły dotyczące kolekcji Fiona Piwonia oraz 

charytatywnego projektu znajdują się na stronie www.flugger.pl i 

www.piwoniatozycie.pl. 
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Direct: +48 58 340 28 74 

Tel.:   +48 58 340 28 82 

Fax.:  +48 58 340 28 80 
iwbo@flugger.com 

www.flugger.pl 
 

 

Firma Flügger to duński producent farb, tapet, szerokiego asortymentu do 

wykańczania powierzchni oraz narzędzi malarskich. Od 200 lat specjalizuje się w 

produkcji bezpiecznych dla środowiska i użytkownika  farb, tapet i narzędzi w 

siedmiu fabrykach na całym świecie, w tym w Polsce.  Więcej informacji na: 

www.flugger.pl  
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